
COPIA

Determinazione n. 51 del 18/01/2021 - SETTORE TECNICO - pag. 1 di 3
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

CITTÀ di GROTTAFERRATA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Piazzetta Eugenio Conti n. 1 - c.a.p. 00046

C.F. 02838140586
info@comune.grottaferrata.roma.it

Partita I.V.A. 01124241009 Fax 06 943.15.355
www.comune.grottaferrata.rm.it

N° DETERMINA 51
DEL 18/01/2021

LIQUIDAZIONE DI SPESA
SETTORE TECNICO

OGGETTO: Provvedmento di liquidazione in favore del dott. Giovanni Ludovici per l'espletamento
dell'incarico conferito in merito alla verifica dei requisiti della ditta Tierre srl vakidi ai fini dell'
iscrizione nell'elenco regionale degli agriturismi tenuto dalla Regione Lazio

CIG: ZBB2F23735

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le proprie determinazioni n. 950 del 23/12/2019 e n. 1291 del 25/11/2020 - CIG ZBB2F23735 , con le quali,
ai sensi dell'art. 183 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, è stato assunto rispettivamente l’impegno di spesa n. 2749
anno E.F. 2020 e imp. di spesa n. 3313 anno e.f. 2019, per la somma complessiva di € 1.866,60 in favore di
Ludovici Giovanni quale compenso all’incarico conferitogli per l’attività di controllo dei requisiti di idoneità
necessari all’iscrizione all’elenco dei soggetti abilitati all’attività di agriturismo della soc. Agricola Tierre srl;
ACCERTATO il regolare assolvimento degli obblighi contrattuali da parte del professionista;
VISTA la fattura n.9 del 26/06/2020, con la quale il professionista ha richiesto il pagamento della somma di €.

1.866,60 (milleottocentosessantasei/60 quale compenso per l’incarico conferito;
VERIFICATA ed acquisita la regolarità contributiva (DURC/autocertificazione) di cui si allega copia;

DETERMINA
1. DI LIQUIDARE in favore del professionista. di Giovanni Ludovici quale credito certo, liquido ed esigibile dallo

stesso nei confronti dell'Ente, la fattura n.9 del 26/06/2020 con la quale il professionista ha richiesto il
pagamento della somma di €. €. 1.866,60 (milleottocentosessantasei/60);

2. DI DARE ATTO che, in relazione alla suddetta somma risultano assunti i seguenti regolari impegni definitivi di
spesa:

- impegno n. 3313 assunto sul capitolo 705 codice capitolo 1.03.02.11.999 relativo al Programma
06 della Missione 01 del bilancio annuale di previsione 2019;

- impegno n. 2749 assunto sul capitolo 705 codice capitolo 1.03.02.11.999 relativo al Programma
06 della Missione 01 del bilancio annuale di previsione 2020;

3. che il pagamento avverrà tramite bonifico su conto corrente dedicato già comunicato agli uffici;



COPIA

Determinazione n. 51 del 18/01/2021 - SETTORE TECNICO - pag. 2 di 3
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

4. DI TRASMETTERE, per il seguito di competenza al Responsabile del Servizio Finanziario.

Il Responsabile del Procedimento
ZICHELLA ALDO

Il Responsabile del Servizio
f.to ZICHELLA ALDO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



COPIA

Determinazione n. 51 del 18/01/2021 - SETTORE TECNICO - pag. 3 di 3
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

LIQUIDAZIONE

Numero Importo Liquidazione Esercizio

34 1.836,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

LUDOVICI GIOVANNI

LIQUIDAZIONE

Numero Importo Liquidazione Esercizio

35 30,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

LUDOVICI GIOVANNI

Impegno collegato
Descrizione: IMPEGNO PER CONTROLLO REQUISITI IDONEITA' ATTIVITA' DI AGRITURISMO

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.11.999 1.6 705 2019

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 3313 1.836,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

LUDOVICI GIOVANNI

Impegno collegato
Descrizione: CONTROLLO REQUISITI DI IDONEITA’ PER L’ISCRIZIONE ALL’ELENCO DEI SOGGETTI ABILITATI
- PAGAMENTO AI FINI IVA

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.11.999 1.6 705 2020

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 2749 30,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

LUDOVICI GIOVANNI


